
Beleidsregels Eenmalige energietoeslag gemeente Leidschendam-Voorburg 

2022. 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 

gelezen het bestuurlijk behandelvoorstel met kenmerk 2941; 

besluit: 

vast te stellen de volgende wijziging van de Beleidsregels Eenmalige energietoeslag gemeente Leid- 

schendam-Voorburg 2022. 

  
  

Artikel I 
De artikelen 2 en 7 en de toelichting bij artikel 5 van de Beleidsregels Eenmalige energietoeslag gemeente 

Leidschendam-Voorburg 2022 worden gewijzigd zoals opgenomen in de bijlage bij dit besluit. 

  

Artikel  II 
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking de dag na de dag van bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van de gemeente Leidschendam-Voorburg van 30 

augustus 2022. 

A. van Mazijk, J.G. Bijl 

Secretaris, burgemeester 

Nr. 410991 

GEMEENTEBLAD 14 september 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

Gemeenteblad 2022 nr. 410991 14 september 2022 1 



Bijlage 

Gemeenteblad 2022 nr. 410991 14 september 2022 2 


